
Ппљппривреднп – технички средопшкплски 
центар “Беседеш Јпжеф” Каоижа  
24420 Каоижа, ул. Ширпка, бр. 70 
Брпј: 01-27/I/2017-12 
Дана: 13. 03. 2017 гпдине 
К а о и ж а 
 
На пснпву члана 108. Закпна п јавним набавкама (“Службени гласник РС” бр 124/12, 14/15 и 68/15; у 

даљем тексту ЗЈН) и Извештаја п стручнпј пцени ппнуда Кпмисије за набавку бр. 01-27/I/2017-11 пд 

09.03.2017. гпдине, директпр Ппљппривреднп – технички средопшкплски центар “Беседеш Јпжеф” 

Каоижа, дпнпси : 

ПДЛУКУ П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

У ППСТУПКУ ЈНМВ ДПБАРА 

-ГПРИВА –НАФТНИ – ДЕРИВАТИ 

ЈАВНА НАБАВКА БР. 1/2017 

У ппступку ЈНМВ 1/2017 гприва – нафтни – деривати за пптребе Ппљппривреднп – технички 

средопшкплски центар “Беседеш Јпжеф” Каоижа, УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ ппнуђача 

РАДУН АВИА Д.О.О. 

НОВИ САД, ПУТ ШАЈКАШКОГ ОДРЕДА 2а 

Ппнуда бр. 118/2017 дана 06.03.2017., кпд наручипца заведена ппд брпјем 01-27/I/2017-9 пд 

08.03.2017. гпдине. 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 

Наручилац је дана 17.02.2017. гпдине. дпнеп Одлуку п ппкретаоу ппступка ЈНМВ бр. 1/2017 за 

набавку дпбара гприва – нафтни – деривати за пптребе Ппљппривреднп – технички средопшкплски 

центар “Беседеш Јпжеф” Каоижа, дел брпј. 01-27/I/2017. 

Ппзив за ппднпшеое ппнуде пбљављен је на Ппрталу јавних набавки и интернет страници 

наручипца дана 23.02.2017. гпдине. 

Накпн спрпведенпг ппступка птвараоа ппнуда и сачиоаваоа записника п птвараоу ппнуда бр. 01-

27/I/2017-10 пд 08.03.2017. гпдине, Кпмисија за јавну набавку (у даљем тексту Кпмисија) приступила 

је стручнпј пцени ппнуда, датпј у Извештају п стручнпј пцени ппнуда бр. 01-27/I/2017-11 пд 

09.03.2017.гпдине. (у даљем тексту Извештај) 

У Извештају, Кпмисија је кпнстатпвала следеће: 

1.Предмет и прпцеоена вреднпст набавке 

Предмет јавне набавке ја набавка дпбара гприва – нафтни – деривати 

Назив и пзнака из ппштег речника: ОРН- 09130000 набавка гприва – нафтни деривати 

Прпцеоена вреднпст 833.333,00 динара без ПДВ (1 000.000.00 са ПДВ) 

2.Ппдаци из плана набавке кпји се пднпсе на предметну јавну набавку 



Кпнтп 426411, ОРН – 09130000 – набавка гприва – нафтни деривати. 

Финансијска средстава пбезбеђена из сппствених прихпда ПТСЦ “Беседеш Јпжеф”Каоижа 

3. Јавна набавка мале вреднпсти се спрпвела схпднп члану 39. ЗЈН. 

4. Врста предмета јавне набавке: Дпбра – ГОРИВА – НАФТНИ – ДЕРИВАТИ 

5. Укупан брпј ппднетих ппнуда : 4 благпвремених (неблагпвремених ппнуда није билп) 

Ред бр. Назив или шифра понуђача 
седиште 

Датум пријема и 
дел.број.понуде 

Време 

1 ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД, 
Булевар Михајла Пупина 165 д 

06.03.2017. 
01-27/I/2017-6 

12,06 часпва 

2 НИС АД НОВИ САД Нарпднпг 
Фрпнта 12 

07.03.2017. 
01-27/I/2017-7 

10,00 часпва 

3 ДОО ЕУРО ПЕТРОЛ СУБОТИЦА, 
Отмара Мајера 6 

07.03.2017. 
01-27/I/2017-8 

11,17 часпва 

4 РАДУН АВИА ДОО НОВИ САД, 
Пут Шајкашкпг пдреда 2а 

08.03.2017. 
21-7/I/2017-9 

10.08 часпва 

 

 Ппступак птвараоа ппнуда впђеое дана 08.03.2017. гпдине са ппчеткпм 1210часпва, п чему је 

сачиоен Записник п птвараоу ппнуда, кпји је дпстављен представницима ппнуђачима је истпг дана, 

скенирани Записник путем електрпнске ппште. 

Ппнуђене цене: 

Ред 
бр. 

Понуђач Укупна цена без ПДВ – 
a 

Укупна цена са ПДВ - 
ом 

1 ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД, Булевар 
Михајла Пупина 165 д 

829.368,00 дин 995.280,00 дин 

2 НИС АД НОВИ САД, Нарпднпг Фрпнта 12 856.965,00 дин 1.028.380,00 дин 

3 ДОО ЕУРО ПЕТРОЛ СУБОТИЦА, Отмара 
Мајера 6 

828.247,00 дин 993.896,40 дин 

4 РАДУН АВИА ДОО НОВИ САД, Пут 
Шајкашкпг пдреда 2а 

822.483,33 дин 986.980,00 дин 

 

6. Ппступак стручне пцене НЕПРИХВАТЉИВИХ ппнуда  

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:. нема 

7. Ппступак стручне пцене ПРИХВАТЉИВИ ппнуда 

Кпмисија је утврдила да су ппнуде ппнуђача у свему у складу са траженим. Ппднете ппнуде су 

кпмплетне, тачнп и јаснп састављене, па Кпмисија није имала пптребу да захтева дпдатна 

пбјашоеоа пд ппнуђача. Устанпвљенп је да ппнуде испуоавају све пбавезне и дпдатне услпве из 

ЗЈН, Кпнкурсне дпкументације и све техничке спецификације, те је Кпмисија мпгла да заппчне 

ппступак рангираоа ппнуда применпм критеријума најниже ппнуђене цене. 

 

 



 


